2011年第一次實驗動物照護及使用小組會議紀錄

時間: 中華民國 100年 3月 5日

地點: 生物科技系會議室

主席: 王惠亮副校長

出席: 林裕森教授、陳貴英小姐

提案:

1. 審議本校農委會計畫『福多寧與益達胺對環境與生態之風險評估』之動物實

驗申請

說明:

1. 實驗時間 2011年 5月 1日至 2011年 12月 31日

2. 實驗動物: 大肚魚與朱文錦

3. 實驗地點: 高斯大樓 502

4. 預估數量: 600隻/年 (各 300 隻/年)

5. 計劃書與申請表: 如附件

決議: 審查通過